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Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie

RW/612/2020/4375/2062/8

Lot 8

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

N
A

)

SPW

1320

911,158

3,000

914,158

690

89,598

11,343

VERCRUYSSE Xavier, 0477/78.14.61
Triage De Jurbise

Mons Cpas

Taille du Courtisseau - cpe 11

Vente groupée du cantonnement de Mons
Vendredi 13 novembre 2020 a 09:00
Grand Hall du Delta Hainaut - Avenue Général de Gaulle 102 a 7000 Mons

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/78.14.61
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2062
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=grand-hall-du-delta-hainaut-avenue-general-de-gaulle-102-a-7000-mons

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

23
23
116
116
259

273

532
271
163
101
535
43

Vol.(m3)

5,083

34,568

275,716

475,280

91,686

4,660

Méleze

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,387

0,402

2,064

4,994

2,280

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

6 0,610

0,700

9 3,679

2 3,730

- 2,000

Erable

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,108

0,525

2,970

1,716

5,319

1,000



